MUHWUCTEPCTBO CMOPTA KA/TY>KCKOW OBJIACTU

SEAEPALMA MNABAHUSA KATYXKCKOW OB/TIACTU
CMOPTUBHAS LLUKONA ONMMUACKOrO PE3EPBA "Onumn®
LLEHTP CMOPTVBHOW NOArOTOBKW "AHHEHKM"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MNJIABAHUIO «Becenblii genbguH»

13-15.02.2025

AuctaHuna 8
13.02.2025 - 12:30

MyXumnHbl, 100m Battepdnsii

2014 v cTapwe
CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1133

3annbiB 2 n3 3

2 TOCTEB, AaHuun
3 XYOAAKOB, AmuTpunii
5 APTEMOB, MNétp
6 YYHTY, Makcum
7 XA3VKOB, VBaH

3annbiB 3 n3 3

3 WKLWnNoB, Matseli
4 ADAHACEHKO, ApceHuii
5 ADAHACEHKO, ApTém

lop, poxaeHus

14
12
12
14
14

14
14
12

FBY "CLOP "KOHOCTbL"

rBY "CLWOP "Onumn"

rBY "CLWOP "Onumn"

MKY O "Manosapocnaseukas CLL"
FBY "CLOP "KOHOCTbL"

MBY A0 "ClU "daken"
MBY A0 "ClU "daken"
MBY A0 "ClU "daken"

1:24.50
1:20.00
1:16.00
1:24.00
1:32.70

1:50.25
1:43.14
1:43.14

InaBHbIN cyabs KpyteHkos E.B.

BacceiH 50 m

r6OY KO CLWOP "onmmmn"

Splash Meet Manager, 11.78560
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® OE[EPAUUA NTIABAHUA
KAJTYXKCKOU OBJTIACTU
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Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

16.02.2025 12:26 - CtpaHuua 1
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